ol

HaumeHoBaHue 61104

Canat 13 cBexen Kanyctbl C

MacC/10M PaCTUTENbHbLIM

KoTnetbl pbi6Hble (MUHTaN)

C COycoMm
Mope KapTodenbHoe C
Mac/ioM C/IMBOYHbIM
Xneb6 NweHNYHbIN
Xneb6 pxxaHow

Yail YépHBbIA C caxapom, C

NMMOHOM
ntoro

HanmeHoBaHue 604

Canat 13 cBexen KanycCTbl C

MacCJ/IOM PaCTUTENIbHbIM

KoTneTbl pblGHbIE C COyCOM

Mtope KapTodenbHoe C
Mac/10M CIMBOYHbIM
Xneb6 MeHNYHbIN
Xneb pxxaHou

Yain YépHbIA C caxapom, C

NIMMOHOM
ntoro

Bbixopg

60/30

150/5

70/30
200/5

MEHIO
21.02.2024 rop
1-4 Knaccbl

LieHa ben
rp KU
60 2,45 0,79

16.22
12,23 3,06

30 2,22 2,28

20 1,2 1,6
200/10/ 3 0,12
7
572 19,19
MEHIO
21.02.2024 rop
5-11 knacchl
Bbixog  LleHa ben
rp Kn

100 2,45 1,32

16,22 12,6
12,23 4,05

30 2,22 2,28

20 1,6
200/10/ 3 0,12
7
672 21,97

11,34

XXn Yrne
pbl BO/bl
1,95 3,88
12,03 21,96
4.8 20,44
0,24 14,76
0,3 8,02
0,018 14,02
19,338 83,08
Xn Yrne
pbl BOAbI
3,25 6,7
13,37 24,4
6,35 27,03
0,24 14,76
0,3 8,02
0,018 14,02
23.528 94,7

Kanopuii
HOCTb
36,24

245
137,25
70,2
41,2
57,2

587,09

Kanopwuii
HOCTb
60,4

272,22
181,52

70,2
41,2
57,2

682,74



