

Утверждает
Директор МБОУ АСОШ №1
Мансуров А.М.



МЕНЮ
21.02.2024 год
1-4 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорий ность
1	Салат из свежей капусты с маслом растительным	60	2,45	0,79	1,95	3,88	36,24
2	Котлеты рыбные (минтай) с соусом	60/30	16.22	11,34	12,03	21,96	245
3	Пюре картофельное с маслом сливочным	150/5	12,23	3,06	4,8	20,44	137,25
4	Хлеб пшеничный	30	2,22	2,28	0,24	14,76	70,2
5	Хлеб ржаной	20	1,2	1,6	0,3	8,02	41,2
6	Чай чёрный с сахаром, с лимоном	200/10/ 7	3	0,12	0,018	14,02	57,2
	Итого	572		19,19	19,338	83,08	587,09

Утверждает
Директор МБОУ АСОШ №1
Мансуров А.М.



МЕНЮ
21.02.2024 год
5-11 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорий ность
1	Салат из свежей капусты с маслом растительным	100	2,45	1,32	3,25	6,7	60,4
2	Котлеты рыбные с соусом	70/30	16,22	12,6	13,37	24,4	272,22
3	Пюре картофельное с маслом сливочным	200/5	12,23	4,05	6,35	27,03	181,52
4	Хлеб пшеничный	30	2,22	2,28	0,24	14,76	70,2
5	Хлеб ржаной	20	1,2	1,6	0,3	8,02	41,2
6	Чай чёрный с сахаром, с лимоном	200/10/ 7	3	0,12	0,018	14,02	57,2
	Итого	672		21,97	23.528	94,7	682,74